
UCHWAŁA NR XXIII/155/13
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych przez Gminę Lubawa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 1933 r. nr 39, poz. 311 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Lubawa w 2013 roku, w drodze porozumienia, zadania 
zleconego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, dotyczącego obowiązku bieżącego utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Lubawa, w szczególności mogiły wojennej w miejsowości Borek. 

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 
finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, powierza się 
Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 i 2, po jego zawarciu podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Benedykt Czarnecki

Id: 5DB582F0-73AC-4836-AE6A-F4B32E72007E. Podpisany Strona 1




